Warszawy i kupony płatne w dniu 19 września (1 października) r. b., posiadacze tychże mogą je składać dyrekcji do sprawdzenia poczynając od dnia 3 (15) września r. b., wypłata zaś dopełnioną będzie przez kasę Towarzystwa poczynając od dnia 20 września (2 października) r. b. Warszawa d. 28 sierpnia (9 września) 1893 r. 1084r

Polecam nowo-wypuszczone gatunki wyborowych WIN, od 35 k. za butelkę

R. MOROZOWICZ,

Miodowa 6. — Plac św. Aleksandra 15. 957r

Dla PP. Cukierników.

Jest do sprzedania Piec angielski. Wiadomość przy ulicy Świętokrzyskiej Nr domu 9, mieszkania 10, u Walentego Majewskiego, w godzinach od 7-ej do 9-iej wieczorem.